
Nr.
7267
7518
7277
7269
7273
7296
7295
7301
7246
7267
7247
7248
7259
7261
7377
7376
7372
7300
7372
7373
7375
7373
7372
7300
7482
7342
7302
7340
7341
7339
7338
7336
7335
7334
7331
7333
7363
7369
7329
7330
7328
7327
7326
7325
7324

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Rechlin Zentrum
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Bollewick, Kirche
Bollewick, Teich
Karbow, Abzweig
Rechlin, Grundschule
Rechlin Zentrum
Rechlin, Altenheim
Vietzen
Vipperow, B 198
Vipperow, Gaststätte
Heidberg
Priborn
Friedrichshof, Kreuzung
Karbow
Friedrichshof, Kreuzung
Melz
Buchholz
Melz
Friedrichshof, Kreuzung
Karbow
Karbow, An der B198
Kambs, Chausseehaus
Wildkuhl
Kambs
Kambs, Ausbau
Kieve, Abzweig
Kieve
Hinrichshof
Wredenhagen, Siedlung
Wredenhagen, Schule
Wredenhagen
Wredenhagen, Neubau
Zepkow, Rundel
Below
Neukrug
Neukrug, Försterei
Alt Daber, Ortsteil
Alt Daber, Ausbau
Wittstock, Röbeler Straße
Wittstock, Dosseteich
Wittstock, Bahnhof

ab

an

2302

S

06:10
:

06:15
06:17
06:19
06:20
06:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:24
:
T 06:25
06:26
06:27

:
:

06:28
:

06:30
:
:

06:35

2303

S

06:20
:

06:25
06:26
06:28
06:29
06:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:32
:
T 06:34
06:36
06:37

:
:

06:39
:
:
:

06:44
:

06:49

2304

S

07:14
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:15
07:16
07:19

:
:

07:25
07:29
07:33

:
:
:
:
:
:
:
:

07:38
07:41
07:42
07:43

:
:

07:45
07:46
07:48

:
:
:

07:49

2305

S

07:35
07:36
07:38
07:39
07:42

:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:44
07:48
07:51
07:57

:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:08
08:09
08:12
08:14
08:22
08:23

:
:

08:25
08:26
08:31
08:32
08:35
08:37
08:41

2306

F4

Þ

08:20
08:21
08:23
08:24
08:26

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:27
:

08:29
08:31
08:32

:
:

08:33
:

08:34
08:35

:
:

08:36
08:37
08:42
08:43
08:46
08:48
08:52

2307

F1235

Þ

$ 08:20
ö 08:21
ö 08:23
ö 08:24
ö 08:26

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:27
:

ö 08:29
ö 08:31
ö 08:32

:
:

ö 08:33
:

ö 08:34
ö 08:35

:
:

ö 08:36
ö 08:37
ö 08:42
ö 08:43
ö 08:46
ö 08:48
$ 08:52

2309

F1345

Þ

$ 10:25
ö 10:26
ö 10:28
ö 10:29
ö 10:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 10:32
ö 10:34
ö 10:36
ö 10:37

:
:

ö 10:39
:

ö 10:40
:
:

$ 10:46

2308

F2

Þ

10:25
10:26
10:28
10:29
10:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 10:32
10:34
10:36
10:37

:
:

10:39
:

10:40
:
:

10:46

2319

X

10:45
:
:

10:49
10:50

2310

S4

Þ

12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:27
:

12:29
12:31
12:32

:
:

12:33
:

12:34
12:35

:
:

12:36
12:37
12:42
12:43
12:46
12:48
12:52

2311

1235

Þ

$ 12:20
ö 12:21
ö 12:23
ö 12:24
ö 12:26

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:27
:

ö 12:29
ö 12:31
ö 12:32

:
:

ö 12:33
:

ö 12:34
ö 12:35

:
:

ö 12:36
ö 12:37
ö 12:42
ö 12:43
ö 12:46
ö 12:48
$ 12:52

2318

F4

Þ

12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:27
:

12:29
12:31
12:32

:
:

12:33
:

12:34
12:35

:
:

12:36
12:37
12:42
12:43
12:46
12:48
12:52

2312

S

13:20
13:25
13:26
13:27
13:30
T 13:31

13:34
13:38

:
:
:
:

13:43
13:47
13:50
13:55
13:56

:
T 14:00

14:03
14:04
14:05

:
:

14:06
14:07
T 14:08
ö 14:09

:
:
T 14:10

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
F2  -  Dienstag in den Ferien
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
S4  -  Donnerstag an Schultagen
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024023  Röbel - Rechlin - Priborn - Kambs - Wredenhagen - Wittstock

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7277
7269
7277
7271
7272
7273
7296
7295
7299
7298
7474
7301
7246
7267
7247
7248
7259
7261
7377
7376
7375
7373
7372
7300
7482
7342
7302
7340
7341
7339
7336
7337
7338
7336
7337
7338
7336
7335
7334
7331
7332
7333
7362
7363
7453
7478
7365
7364
7457
7366
7367
7368
7369
7329

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Müritztherme
Röbel, Hafen
Röbel, Schulstraße
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Bollewick, Kirche
Bollewick, Teich
Spitzkuhn, Gasthof
Spitzkuhn
Bollewick, Am Schäferberg
Karbow, Abzweig
Rechlin, Grundschule
Rechlin Zentrum
Rechlin, Altenheim
Vietzen
Vipperow, B 198
Vipperow, Gaststätte
Heidberg
Priborn
Buchholz
Melz
Friedrichshof, Kreuzung
Karbow
Karbow, An der B198
Kambs, Chausseehaus
Wildkuhl
Kambs
Kambs, Ausbau
Kieve, Abzweig
Hinrichshof
Mönchshof
Kieve
Hinrichshof
Mönchshof
Kieve
Hinrichshof
Wredenhagen, Siedlung
Wredenhagen, Schule
Wredenhagen
Wredenhagen, Hort
Wredenhagen, Neubau
Zepkow, Gaststätte
Zepkow, Rundel
Kornhorst
Evchensruh, Abzweig
Massow, Heim
Massow
Evchensruh, Ausbau
Massow, Am Waldrand
Evchensruh
Grabow
Below
Neukrug

ab

an

2313

S

13:41
13:43

:
13:47
13:48

:
13:54
13:55
T 13:56
T 13:58
14:01
14:04

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:08
14:10
14:11
14:12

:
:
:
:
:
:
:

14:14
14:15

:
14:16

:
14:19
14:20
14:23
14:25
14:28
14:29

:
T 14:30
14:31
14:33
T 14:37
14:42

2320

X

14:45
:
:
:
:
:

14:49
14:50

2314

S

15:35
15:37

:
15:43

:
T 15:48
ö 15:49
ö 15:51
ö 15:53
ö 15:56
ö 15:59

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:01
ö 16:04
ö 16:05
ö 16:06

:
:
:

ö 16:07
ö 16:08
ö 16:09
ö 16:14
ö 16:18
ö 16:20

:
ö 16:21

:
ö 16:23
ö 16:24
ö 16:27
ö 16:28
ö 16:30
ö 16:31

:
ö 16:33
ö 16:34
ö 16:37
ö 16:38
T 16:40

2316

F2

Þ

16:25
:
:
:
T 16:26
ö 16:28
ö 16:29

:
:
:

ö 16:31
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:32
:

ö 16:34
ö 16:36

:
ö 16:37
ö 16:41
ö 16:43
ö 16:46

:
:
:

ö 16:50
ö 16:52

:
ö 16:54

:
ö 16:57
ö 16:59
ö 17:01

:
ö 17:03
ö 17:06
ö 17:07

:
ö 17:08
ö 17:09
T 17:12

2317

F1345

Þ

$ 16:25
:
:
:

ö 16:26
ö 16:28
ö 16:29

:
:
:

ö 16:31
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:32
:

ö 16:34
ö 16:36

:
ö 16:37
ö 16:41
ö 16:43
ö 16:46

:
:
:

ö 16:50
ö 16:52

:
ö 16:54

:
ö 16:57
ö 16:59
ö 17:01

:
ö 17:03
ö 17:06
ö 17:07

:
ö 17:08
ö 17:09
$ 17:12

2315

S1234

15:58
16:03
16:04
16:05
16:08
T 16:09
ö 16:12
ö 16:16
ö 16:21
ö 16:25
ö 16:28
ö 16:33
ö 16:34

:
ö 16:38
ö 16:41
ö 16:42

:
ö 16:45
ö 16:46
ö 16:47
ö 16:48

:
:
:

ö 16:52
ö 16:53
ö 16:54

:
ö 16:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:56

2321

X

16:45
:
:
:
:
:

16:49
16:50

Montag bis Freitag

2319

§

10:45
:
:
:
:
:

10:49
10:50

2320

§

14:45
:
:
:
:
:

14:49
14:50

2321

§

16:45
:
:
:
:
:

16:49
16:50

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
F2  -  Dienstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024023  Röbel - Rechlin - Priborn - Kambs - Wredenhagen - Wittstock

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7324
7325
7326
7327
7328
7330
7329
7369
7368
7367
7457
7366
7365
7364
7478
7453
7363
7362
7306
7483
7305
7304
7333
7331
7334
7335
7336
7337
7338
7336
7339
7341
7340
7342
7302
7482
7300
7377
7376
7263
7261
7259
7248
7246
7267
7301
7474
7294
7295
7296
7489
7273
7277
7269
7271
7272
7271
7269
3

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Wittstock, Bahnhof
Wittstock, Dosseteich
Wittstock, Röbeler Straße
Alt Daber, Ausbau
Alt Daber, Ortsteil
Neukrug, Försterei
Neukrug
Below
Grabow
Evchensruh
Evchensruh, Ausbau
Massow, Am Waldrand
Massow, Heim
Massow
Evchensruh, Abzweig
Kornhorst
Zepkow, Rundel
Zepkow, Gaststätte
Bütow
Dambeck, An der B198
Karchow
Erlenkamp
Wredenhagen, Neubau
Wredenhagen
Wredenhagen, Schule
Wredenhagen, Siedlung
Hinrichshof
Mönchshof
Kieve
Hinrichshof
Kieve, Abzweig
Kambs, Ausbau
Kambs
Kambs, Chausseehaus
Wildkuhl
Karbow, An der B198
Karbow
Heidberg
Priborn
Vipperow, Heide
Vipperow, Gaststätte
Vipperow, B 198
Vietzen
Rechlin, Grundschule
Rechlin Zentrum
Karbow, Abzweig
Bollewick, Am Schäferberg
Bollewick, Dudel
Bollewick, Teich
Bollewick, Kirche
Röbel, Turnplatz
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Hafen
Röbel, Schulstraße
Röbel, Hafen
Röbel, ZOB
Röbel,betriebshof

ab

an

2351

S

06:36
06:39
06:42

:
06:44
06:46
06:47
06:48
06:51
06:55

:
07:02
07:05
07:07
07:08

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:11
07:13
07:14

:
:

07:18
:
:

07:21
07:26
07:31

2350

S

06:37
:

06:40
06:43
06:44
06:48
06:55
06:58
07:00
07:01
07:03
07:07
07:10

2352

S

06:50
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:52
06:53
06:56
06:57
07:00
T 07:01
07:03
07:06
07:08
07:09
07:10

:
07:13

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:17
07:18

:
07:19
07:20

:
07:24
07:26
07:27
07:30
07:34

:
:

07:39

2353

S

07:50
07:53
07:56
07:59

:
08:01
08:04
08:05
08:06
08:08
08:12
08:13

:
:
:
:
:
:

08:18
08:19

:
:
:
:

08:21
08:22
08:23
08:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:25
:
:

08:27
08:28

:
08:32

:
08:33

2354

S

09:05
09:07
09:09
09:12
09:13
09:18
09:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:21
09:23

:
09:25

:
:
:
:

09:27
09:28
09:29
09:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:31
:
:

09:33
09:34

:
09:38

:
09:39

2356

F1235

Þ
$ 09:05
ö 09:07
ö 09:09
ö 09:12
ö 09:13
ö 09:18
ö 09:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:21
ö 09:23

:
ö 09:25

:
:
:
:

ö 09:27
ö 09:28
ö 09:29

:
ö 09:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:32
:
:

ö 09:33
ö 09:34

:
ö 09:38

:
$ 09:39

2355

F4

Þ

09:05
09:07
09:09
09:12
09:13
09:18
09:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:21
09:23

:
09:25

:
:
:
:

09:27
09:28
09:29

:
T 09:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:32
:
:

09:33
09:34

:
09:38

:
09:39

2367

X

10:55
10:56
10:59
11:00

:
11:01

2358

F1345

Þ

$ 10:47
ö 10:53
ö 10:56
ö 10:57

:
ö 10:59
ö 11:01

:
ö 11:04
ö 11:07
ö 11:08

:
:
:
:
:
:

ö 11:12
ö 11:13
ö 11:16
ö 11:18
ö 11:20
ö 11:23
ö 11:27
ö 11:28
ö 11:29
ö 11:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:31
:
:

ö 11:33
ö 11:34

:
ö 11:38

:
$ 11:39

2357

F2

Þ

10:47
10:53
10:56
10:57

:
10:59
11:01

:
11:04
11:07
11:08

:
:
:
:
:
:

11:12
11:13
11:16
T 11:18
11:20
11:23
11:27
11:28
11:29
11:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:31
:
:

11:33
11:34

:
11:38

:
11:39

2360

1235

Þ
$ 13:05
ö 13:07
ö 13:09
ö 13:12
ö 13:13
ö 13:18
ö 13:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:21
ö 13:23

:
ö 13:25

:
:
:
:

ö 13:27
ö 13:28
ö 13:29
ö 13:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:31
:
:

ö 13:33
ö 13:34

:
ö 13:38

:
$ 13:39

2359

F4

Þ

13:05
13:07
13:09
13:12
13:13
13:18
13:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:21
13:23

:
13:25

:
:
:
:

13:27
13:28
13:29
13:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:31
:
:

13:33
13:34

:
13:38

:
13:39

2366

S4

Þ

13:05
13:07
13:09
13:12
13:13
13:18
13:19

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:21
13:23

:
13:25

:
:
:
:

13:27
13:28
13:29
13:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:31
:
:

13:33
13:34

:
13:38

:
13:39

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
F2  -  Dienstag in den Ferien
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag
S4  -  Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024023  Wittstock - Wredenhagen - Kambs - Priborn - Rechlin - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7329
7369
7333
7331
7334
7335
7336
7337
7338
7336
7339
7341
7340
7342
7302
7300
7301
7295
7296
7489
7273
7269
3

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neukrug
Below
Wredenhagen, Neubau
Wredenhagen
Wredenhagen, Schule
Wredenhagen, Siedlung
Hinrichshof
Mönchshof
Kieve
Hinrichshof
Kieve, Abzweig
Kambs, Ausbau
Kambs
Kambs, Chausseehaus
Wildkuhl
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Montag bis Freitag
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An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024023  Wittstock - Wredenhagen - Kambs - Priborn - Rechlin - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


